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W 2015 r. Spółka zakończyła wszystkie  projekty badawczo – rozwojowe realizowane na przestrzeni ostatnich kilku lat. Rok 
2016  był dla Spółki pierwszym okresem działalności w ramach standardowej działalności operacyjnej. związanej z 
pozyskiwaniem klientów na produkowane produkty i technologie oraz szukaniem partnerów dla ich wdrożeń i rozwoju.  

 
Najpoważniejszym zadaniem   pozostaje rozwój sprzedaży specjalistycznych produktów i dodatków  paszowych oraz 
suplementów diety ludzkiej wytwarzanych przez Spółkę. Możliwość niepowodzenia w realizacji tego zadania, gwarantującego 
pozyskiwanie środków obrotowych na bieżącą obsługę działalności oraz spłatę zobowiązań należy do ryzyk o największym 
znaczeniu dla Spółki. Pomimo niemal dwukrotnego wzrostu sprzedaży oraz istotnej redukcji kosztów operacyjnych w roku 2016 
w porównaniu do 2015, Spółka  nie była  w stanie uzyskać dodatniego wyniku.   
 
Od 2015 r. spółka aktywnie poszukuje partnerów branżowych na realizację przedsięwzięć wspólnych, w których w zamian za 
określony udział w spółkach celowych dedykowanych realizacji wdrożeń poszczególnych projektów (Stopa cukrzycowa, 9-deken, 
projekty związane z suplementacją diety ludzkiej, projekt energetyczny), Spółka pozyskałaby środki inwestycyjne na spłatę 
zobowiązań oraz rozwój pozostałych projektów. Niestety, planowana w 2016 współpraca kapitałowa z  dużym 
przedsiębiorstwem branżowym nie doszła do skutku, ze względu na brak wymaganych zgód stron trzecich, na uzyskanie których 
Spółka nie miała wpływu. 
 
Niezależnym od konieczności spłaty zobowiązań i odzyskania trwałej rentowności prowadzonej działalności operacyjnej Spółki, 
ważnym elementem długoterminowej strategii rozwoju Spółki pozostaje dalsza kontynuacja badań, i rozwoju produktów co 
będzie  stanowić trwałą i wieloletnią podstawę przewagi konkurencyjnej. 
 
 
Licząc na to, iż rozpoczęte w latach ubiegłych działania zmierzające do utrwalenia pozycji Spółki na rynku wdrożeń 
innowacyjnych rozwiązań zaowocują ostatecznie pozytywnymi wynikami działalności,  

 
 
pozostaję z poważaniem,  
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